Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 2479 :: SEGUNDA, 22 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

LICITAÇÃO ................................................................................................................................................ 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ..................................................................................... 1

LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080502/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 4/2023.

BASE LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea f, da Lei n°

14.133/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de jornada pedagógica e na

formação continuada de professores da rede

municipal de educação do Município de Poção de

Pedras/MA.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de maio do ano de

2023, HOMOLOGO e ADJUDICO, a inexigibilidade

nº 4/2023, que tem como objeto citado em epigrafe,

tendo com empresa contratada EDUC

CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 10.791.541/0001-

39. No valor de R$ 419.792,00 (quatrocentos e

dezenove mil e setecentos e noventa e dois reais),

de acordo com a proposta de preços apresentada.

Publique-se na forma da lei.

Poção de Pedras (MA), 19 de maio de 2023.

Marcony Wellython Oliveira Pinheiro

Secretário Municipal de Educação

Portaria nº 003/2023 - GPM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 000ad5cb5ffa300f63128956f1145f75eb8c96c7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org